
COMPONENTES IMPORTES
AÑO 

ESTADO DO REMANENTE DE TESOURERÍA 

IMPORTES
AÑO ANTERIOR 

XERENCIA DE URBANISMO - 2013 Data de Referencia: 31/12/2013

Data de Creación: 30/01/2014
Data de Ref. Secundaria: 31/12/2012

2. (+) Dereitos pendentes de cobro 

- (+) do Orzamento corrente 

- (+) de Orzamentos pechados 

- (+) de operacións non orzamentarias 

1. (+) Fondos líquidos 

IV. Remanente de Tesourería para Gastos Xerales (I - II - III) 

832.008,74

3.137.776,70

57.487,28

9.385,04

301.427,46

150.691,39

493.749,29

0,00

3. (-) Obrigas pendentes de pago 

4.017.887,68

945.868,14

2.701.499,08

1.234.222,62

- (-) cobros realizados pendentes de aplicación definitiva 

- (+) do Orzamento corrente 

- (+) dos Orzamentos pechados 

- (+) de operacións non orzamentarias 

- (-) cobros realizados pendentes de aplicación definitiva 

I. Remanente de Tesourería Total (1 + 2 - 3) 

II. Saldos de dudoso cobro 1.517.883,00

3.021.413,00III. Exceso de financiación afectada 

2.503.247,47

1.839.837,27

2.744.687,99

57.487,28

405.065,36

4.236.947,18

471.205,00

331,23

439.178,83

0,00

910.715,06

5.773.518,62 5.829.479,59

1.225.023,36

3.467.902,73

1.136.553,50
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